

# Svarttjern Borettslag

ODVAR SOLBERGS VEI 120, 0973 OSLO

STYRET INFORMERER      REHABILITERINGEN      RUNDSKRIV NR. 10      JUNI 2010

## Takk for en fantastisk rydde- og kastesjau!

**Det kastes søppel bokstavelig talt over en lav sko. De siste ukene har vi i fellesskap satt nye personlige rekorder i forbindelse med de ekstra søppelbilene som har kommet.**

Onsdag 2. juni ble punktum satt da **25 tonn** var presset sammen i bilen. Tar vi med at det bare uker før ble kjørt bort **20 tonn**, sier tallene masse om hvilken fantastisk ryddesjau som har foregått hos de fleste.

Ordningen med kasting av el-utstyr har også vært en gedigen suksess! **17 tonn** med frysebokser, kjøleskap, dataskjermer, lamper og lignende brukte vi en snau uke på å kjøre bort. Denne innsamlingen hadde det ikke vært mulig å gjennomføre om vi ikke hadde klart å fremforhandle en avtale om gratis levering. Vi tør ikke en gang tenke på hva det egentlig ville ha kostet om vi skulle ha betalt for alle tonnene.

### Og nå tar vi en ny runde:

**Tirsdag 15. juni** er det på'n igjen. Da blir det mulig å kvitte seg med gamle bildekk og malingspann/maleutstyr.

Søppelbilen kommer kl. 18.00. Sett det du ønsker å kvitte deg med av dekk og spann på de vanlige oppsamlingsplassene. Og ta selvfølgelig i et tak for å få alt på bilen når den kommer!

### Ny panel skal stå:

Vi får en del spørsmål når det gjelder rydding av verandaene. Og bare for å gjenta et lite ps!: Først 14 dager før verandaene må være ryddet, kommer det et varsel fra S-Bygg i postkassa. Akkurat nå foregår den store verandasjauen på det nederste tunet, og det vil derfor ta lang, lang tid før det blir nødvendig å rydde verandaene for de som bor på de øvre tunene.

Det eneste som kan stå igjen på verandaene er innglassing, markiser og for noens del den nye hvite panelveggen som kom opp da vi rehabiliterte stueveggen. Alt annet må være fjernet. For de som har lagt fliser på verandagulvet, og som ikke klarer å fjerne disse, så kan det opplyses om at vi i avtalen har klart å legge inn et visst antall av slike gulv som inngår i prisen for prosjektet.

*Hilsen styret*